РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2011  г. № 17
О безвозмездной передаче движимого муниципального
имущества в общую долевую собственность
собственников помещений в многоквартирных домах
МО Сертолово Ленинградской области

 В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 491,  Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях выполнения обязанности по содержанию общего имущества собственниками помещений в многоквартирных  домах,  Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Передать безвозмездно муниципальное движимое  имущество в общую долевую собственность собственников помещений в многоквартирных домах МО Сертолово  Ленинградской области, находящихся в управлении  управляющей компаний ОАО «Комфорт» согласно приложению.

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово произвести передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в установленном действующим законодательством порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Петербургский рубеж».

4. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский